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Warszawa, dnia 28.06.2024 r.
Znak pisma:
DO.WAL.26.ZP.04.24.EJ.P2.2024
Wszyscy Wykonawcy
[bookmark: _Hlk123544198][bookmark: _Hlk127267609]dotyczy: postępowania pn. „Usługi dzierżawy i utrzymania włókien światłowodowych” – numer sprawy ZP/04/24.
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, na usługi dzierżawy i utrzymania włókien światłowodowych.
[bookmark: _Hlk124504524]Pytanie 1:
Zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień w przedmiocie zamówienia:
Proszę o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia jest dzierżawa włókien światłowodowych odpowiednio w liczbie i na trasach:
a) 4J w relacji al. Jana Pawła II 23 - ul. 11 Listopada 23
b) 2J w relacji al. Jana Pawła II 23 - ul. Grójecka 19/25
c) 2J w relacji al. Jerozolimskie 96 - ul. 11 Listopada 23
z zachowaniem niezależności trasowej dla relacji a) i c).
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przedmiotem jest dzierżawa włókien światłowodowych na trasach: 
a) 4J w relacji al. Jana Pawła II 23 - ul. 11 Listopada 23 
b) 2J w relacji al. Jana Pawła II 23 - ul. Grójecka 19/25 
c) 2J w relacji al. Jerozolimskie 96 - ul. 11 Listopada 23 
Dla połączeń z pozycji a) oraz pozycji c) usługa musi zostać uruchomiona na dwóch torach transmisyjnych, których trasy są niezależne. Liczba włókien wymieniona powyżej dotyczy każdej z tras. 
Pytanie 2:
Czy dostarczone wkładki SFP+ mają być przeznaczone na pracę na 1J czy na 2J?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dostarczane wkładki mają być przeznaczone do pracy na 2J.
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